



# Sahlgrenska akademien

VID GÖTEBORGS UNIVERSITET

*Institutionen för klinisk neurovetenskap*

**The Sahlgrenska Academy** AT GÖTEBORG UNIVERSITY

*Institute of Clinical Neuroscience*

Intyg

Göteborg 2007-02-05

Johan Lind, [REDACTED], gjorde under tiden 2001-08-13 t.o.m. 2001-12-31 så kallad arbetsprövning på NEST-lab. Johans primära uppgifter var då att arbeta med bildbehandling i olika projekt. Johan har stor kunskap i mjukvaruprogram som Photoshop, Powerpoint, Illustrator och InDesign CS, vilket var till stor hjälp i olika projekt som sedan kunde publiceras i framstående tidskrifter. Johan visade från starten ett stort engagemang och intresse i sina projekt och han har mycket god kompetens inom sina ämnesområden, såväl vad gäller teori som metodologi. Johan är dessutom också utomordentligt duktig på att föra ut sina kunskaper till sina medarbetare omkring honom.

Efter detta fick Johan anställning som tekniker, 50 %, på Center for Brain Repair and Rehabilitation (CBR), där han jobbade fram till 2006-07-31. Johan har under denna tid jobbat med metodutveckling och hjälpt till i större projekt. Projekten har inkluderat många metoder så som: Immunohistokemi, med syftet att studera proliferationen och differentieringen av stamceller. Räkning av neuronala stamceller med ljusmikroskop och dataprogram som ACT-1 och Easy Image. Confocal laser skanningsmikroskopi av fluorescensinfärgade rått- eller humansnitt. Proteomikstudier av hjärn- och tarmproteiner från odlade celler, råttor och human vävnad. Även här visade Johan ett stort engagemang och intresse i sina projekt och resultaten har publicerats eller kommer att göra det i framstående tidskrifter.

Johan har arbetat självständigt och tagit egna initiativ och visat sig professionell på laboratoriet. I flera metoder har Johan visat stor kunskap som han har förmedlat till andra både inom laboratoriet och t.ex. gymnasieelever som varit på besök.

Parallellt med sina arbetsuppgifter genomförde Johan även kurserna Molekylärbiologi, Neurobiologi och Immunologi samt ett 10p Examensarbete.

Johan har bidragit till den positiva sammanhållningen på laboratoriet och har skött sina åliggande till vår fulla belåtenhet och jag kan därför rekommendera honom på det varmaste.

Johan slutar sin anställning på egen begäran.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Peter Eriksson', with a long horizontal flourish extending to the right.

Peter Eriksson, Professor